

Årsredovisning

för

Ojco Secure IT AB

Org.nr. 556520-6199

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Ove Frank Johansson, Styrelseledamot

2025-06-10

Styrelsen för Ojco Secure IT AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 1991 och har i över 25 år levererat trygga och säkra IT-lösningar till företag och organisationer. Genom lång erfarenhet, hög kompetens och anpassning till marknadens förändrade krav har bolaget positionerat sig som specialist inom IT-säkerhet och molnbaserade tjänster.

Tjänsteutbud och marknadsinriktning

Bolaget erbjuder ett fokuserat utbud av tjänster inom IT-säkerhet, datorkraft och återställning. Genom att specialisera sig på ett smalt men djupt kompetensområde kan bolaget leverera högkvalitativa specialisttjänster, utförda av certifierad och erfaren personal.

Tjänsterna erbjuds antingen som månatliga abonnemang med fast kostnad, inkluderande underhåll och support, eller som produktförsäljning med möjlighet till tillvalstjänster.

De huvudsakliga produkt- och tjänsteområdena inkluderar:

- Fortinet, Säkerhetsinfrastruktur och integration av FortiFabric
- Azure, Säker molnbaserad datorkraft
- Microsoft 365, Samarbetsplattform med säkerhetslösningar såsom Intune och Defender
- Backup, Tjänster för säker återställning
- Säkerhetskontroller och anpassningar, Proaktiv hantering av cyberhot

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget genomfört flera strategiska förändringar i linje med de mål som sattes under slutet av 2023. Bland annat har två datacenter avvecklats för att tydligare fokusera verksamheten på moderna och säkra molntjänster, med Microsoft Azure som primär plattform. Backup-tjänster tillhandahålls numera uteslutande via det kvarvarande datacentret, vilket säkerställer kontinuitet och tillförlitlighet för både bolaget och dess kunder.

I samband med verksamhetsförändringarna har bolaget även flyttat till nya kontorslokaler. Den 1 mars 2024 etablerades bolaget i en modern kontorsyta om 220 kvm i Helsingborg, i syfte att skapa bättre förutsättningar för nuvarande och framtida medarbetare samt att understödja bolagets tillväxtstrategi.

Övrigt

Marknadsutveckling och resultat

Bolagets långsiktiga strategi att fokusera och fördjupa sitt tjänsteutbud har fortsatt att ge positiva effekter.

Ökad efterfrågan och stärkt kundlojalitet har bidragit till både ökad omsättning och förbättrat resultat för året. Trots vissa engångskostnader, däribland cirka 200 000 kronor i hyreskostnader för en tidigare avvecklad lokal, har resultatet utvecklats positivt.

Efterfrågan på bolagets distansbaserade säkerhetssupport har fortsatt öka och omfattar nu kunder i fler än elva europeiska länder. Den ökade satsningen på molntjänster och cybersäkerhet förväntas ha fortsatt positiv påverkan på bolagets utveckling. Detta styrks av den starka inledningen på första kvartalet 2025, med såväl ökad kundtillströmning som förbättrat resultat jämfört med tidigare perioder.

Koncernförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ojco AB (organisationsnummer 556299-0944) med säte i Helsingborg. All verksamhet bedrivs från kontoret i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 239 927	6 202 941	6 982 178	5 939 148	5 669 000
Resultat efter finansiella poster	420 754	217 938	437 546	481 583	162 000
Soliditet (%)	40,43	37,01	30,47	28,11	23,84

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	295 545	110 153
Balanseras i ny räkning	0	0	110 153	-110 153
Årets resultat	0	0	0	191 050
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	405 698	191 050
				Totalt
Belopp vid årets ingång				525 698
Balanseras i ny räkning				0
Årets resultat				191 050
Belopp vid årets utgång				716 747

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	405 698
Årets resultat	191 050
Summa	596 747

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	596 747
Summa	596 747

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 239 927	6 202 941
Övriga rörelseintäkter		0	23 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 239 927	6 226 148
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 523 705	-2 040 808
Övriga externa kostnader		-1 757 286	-1 854 393
Personalkostnader	2	-2 481 432	-2 058 914
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 021	-47 692
Övriga rörelsekostnader		0	-51
Summa rörelsekostnader		-6 812 444	-6 001 857
Rörelseresultat		427 483	224 290
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 572	1 349
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 301	-7 701
Summa finansiella poster		-6 729	-6 352
Resultat efter finansiella poster		420 754	217 938
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-84 000	-28 000
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-49 000
Förändring av överavskrivningar		-10 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-174 000	-77 000
Resultat före skatt		246 754	140 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 704	-30 786
Årets resultat		191 050	110 152

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	97 250	87 120
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		97 250	87 120
Summa anläggningstillgångar		97 250	87 120
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		31 675	31 675
Summa varulager m.m.		31 675	31 675
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		917 205	709 919
Övriga fordringar		80 298	113 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 937	94 728
Summa kortfristiga fordringar		1 191 440	918 187
Kassa och bank			
Kassa och bank		944 958	728 196
Summa kassa och bank		944 958	728 196
Summa omsättningstillgångar		2 168 073	1 678 058
SUMMA TILLGÅNGAR		2 265 323	1 765 178

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		405 698	295 545
Årets resultat		191 050	110 152
Summa fritt eget kapital		596 747	405 698
Summa eget kapital		716 747	525 698
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 795	160 795
Ackumulerade överavskrivningar		10 000	0
Summa obeskattade reserver		250 795	160 795
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		237 291	321 815
Skulder till koncernföretag		160 886	45 387
Övriga skulder		620 223	497 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		279 381	213 968
Summa kortfristiga skulder		1 297 781	1 078 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 265 323	1 765 178

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5,00	5,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 498 316	1 498 316
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 150	0
Utgående anskaffningsvärden	1 558 466	1 498 316
Ingående avskrivningar	-1 411 195	-1 363 503
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 021	-47 692
Utgående avskrivningar	-1 461 216	-1 411 195
Redovisat värde	97 250	87 120

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 849	214 849
Utgående anskaffningsvärden	214 849	214 849
Ingående avskrivningar	-214 849	-214 849
Utgående avskrivningar	-214 849	-214 849
Redovisat värde	0	0

Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

Not 6 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
OJCO AB	556299-0944	Helsingborg

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

Hans Ove Frank Johansson

2025-04-07

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-04-07

Karl Martin Erlandsson

Auktoriserad revisor
